
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 30-PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.12

*2.99
-52%6,35 €

2,99 €/kg

Bravčové stehno
bez kosti cena za 1kg

0.45
-23%0,59 €

2,50 €/kg

BIO jogurt Hollandia
180g viac druhov

Hrozno červené

*2.99
-40%4,99 €

2,99 €/kg

Slané tyčinky
220g

*1.19
-23%1,55 €

5,41 €/kg

Šalát treska
v majonéze 140g

*0.98
-44%1,75 €

7,00 €/kg

Toaletný papier Velvet 8ks 3-vrstv.

*2.39
-29%3,39 €

0,30 €/ks

Čokoláda
na varenie
horká 180g

*2.38
-37%3,79 €

13,22 €/kg

Víno
Templářské
0,75l

*2.79
-30%3,99 €

3,72 €/l

Radler
Zlatý
Bažant
0,0% 0,5l

*0.78
-37%1,25 €

1,56 €/l

Cukor 1kg

*0.69
-30%0,99 €

0,69 €/kg

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.19.03.-25.03.2026



 

 

 

 

 
 

ZNIŽUJEME

DROGÉRIE A KOZMETIKY

AŽ DO

-35%
NAKÚPTE LACNEJŠIE

AKO V DROGÉRII

VEĽKÁ
NOC

Bravčové
koleno
bavorské údené 5.60

-24%7,40 €

5,60 €/kg

Zubáč
filety s kožou 1.79

-5%1,89 €

17,90 €/kg

cena za 100g

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Kuracie
štvrte
stehenné 2.29

-28%3,19 €

2,29 €/kg

Králičie
stehno
celé chladené 4.99

-11%5,65 €

11,09 €/kg

Údené stehno
bez kosti 5.50

-15%6,50 €

5,50 €/kg

Hovädzie
zadné 1.49

-16%1,79 €

14,90 €/kg

cena za 100g

Zľava
až -20%
na vybraný
veľkonočný sortiment

VEĽKÁ
NOC
Zľava
až -30%
na vybrané
sladkosti



Akcia platí od 19.03.2026 do 25.03.2026 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

Cherry
paradajky
strapcové 250g 2.75

-31%3,99 €

11,00 €/kg

Zemiaky
na pečenie
1,5kg

1.25
-21%1,59 €

0,83 €/kg

Šampiňóny
biele 250g 0.99

-23%1,29 €

3,96 €/kg

Petržlen 1.69
-34%2,59 €

1,69 €/kg

Avokádo
twinpack zrelé kus 2.29

-20%2,89 €

2,29 €/ks

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Hrušky
Xenia
ukladané 1.99

-20%2,49 €

1,99 €/kg

Zemiaky
Kráľovské
konzumné 2,5kg

2.15
-30%3,09 €

0,86 €/kg

Červené
pomaranče
balené 1kg 1.69

-22%2,19 €

1,69 €/kg

Jablká Red
Delicious
ukladané

1.45
-18%1,79 €

1,45 €/kg



Akcia platí od 19.03.2026 do 25.03.2026
alebo do vypredania zásob.

Špagety
400g

*0.59
-25%0,79 €

1,48 €/kg

NAŠE ZNAČKY
NAŠE ZNAČKY

EŠTE VÝHODNEJŠIE
EŠTE VÝHODNEJŠIE

Toastový
chlieb
500g

*1.09
-21%1,39 €

2,18 €/kg

Oblátky
50g

*0.45
-23%0,59 €

9,00 €/kg


